
ReaHzačníanouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva“l

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

—

IČ: 00583171

DIČ; CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Jihozápadní dřevařská a.s.

sídlo/bydliště: Nádražní Č.p. 351, 34201 Sušice

zastoupený: Kopelent, Jiří

IC: 25236237 DIČ: C225236237

(dále jen „zhotovite|“)

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické Činnosti na Území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 022

]„PŘEDMĚTSMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické Činnosti na uzemi NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4)Zhotovite| se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2.ROZSAHJWBTO/\ČASPLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

B.SPECM1NÍPODNHNKYPLNĚNÍ

strana 1 z 3



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 1 415 906,49 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době,kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povmností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotowtel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti,

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotowtel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chovaní nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout Sl vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná Část realizační smlouvy nahrazena novým Ujednáním, ato

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11) (Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 2 3



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabidky do minitendru

Příloha c'. 2 - Položkový rozpočet

Příloha Č. 3 — Dopravní řád

Příloha Č. 4 — Mapa území Národního parku

a,»

VModravé dne ..... ...... Ž ....."Í .......

objednatel:

 

V ............. ............dne.....

zhotovitel:

strana 3 z 3



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

35 022

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo. 35 022

Termín a doba plněni:

Požadovaný termín pio splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2018 př)čemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 47 pro činnost TČ112.01 17

pro čmnost TC1.12.02, 36 pro činnost. TČlZZ 04 (2), 42 pro činnost TČ122 06 a 27 pro činnost

TC‘122.07 Maximální počet dnů pro splnění je 258 Předpokládaný termín zahájení plněníje

l9.l2 2017

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představme plnění v těchto Činnostech:

TČ112.02 - lěžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TjD: 139 m3/den, celkem: 2 112,02 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 126 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství 8

TČ122.06» Soustřeďování dříví » vyklizovací naviják (železný kůr'i) způsobem dle technologického

listu, jednotky mi, TjD: 11,82 m3/den; celkem: 450,45 m3 přepočítaných na základnítechnologii

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 11 m3

Iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 19.

, TČ12207 - Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TjD: 65 9 m3/den, celkem: 1 606,01 m3 přepočítaných na

základní technologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 61 m3/den, Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 13

TČ112 01 Těžba MŘP motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD. 53,55 m3/den, celkem: 2 267, 56 m3 přepočítaných na základní

technologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 49 m3/deri. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 21

TC122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS — lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 45 m3/den, celkem: 1 443,76 rn3

přepočítaných na základnítechnologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 41 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 17

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámCi „UP 83 - Modrava" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva r 003110 “ap/fíky (1:: p’anuvdné'v; Imnitmzum (islo 3507? s'rami ] / '.L

NÉFŠVČÍHUOSÚ: TC122.07 -- Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: lí) 02 KVIlda

Plán realizace: ( HI čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 1 300,00

Objem v m3 přepočítaný na nákladní technologii ( I10 %) l 410.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Soustřeďování dříví (POM, P‘VM) na vzdálenost 301—600 rn 0,00 %

Poznámka: Vynásobenlrn Vaš/nabídkové ceny koeficientem 1,00 získáte předpokládanou

skutečnou cenu za TJ (m *)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terenu narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) vyznamné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných siti

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni,

apod.)

- (907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližšlrn okolí pracowště, kontrola

vstupu a užitíjiného pozemku

(910) stojící souše v dosahu pracowšté

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

* (912) nepřítomnost $)gnálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalarnitě vyhmlé,

nakloněne kmeny, apod.)

— (914) zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

MRI? ; motorovou přenosnou řetězovou pilou

  
LU 02 ledaMísto plnění:

Plán realizace: l.-(\/, čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 200,00

Objem v m3 přepočítaný na základni technologii (+10 %). 554,19

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5,6 Použije se při motorové-m odkorňování dříví v les. porostu při 129,00 %

hmotnatosti 0,50 , 0,79 níš/kus

2 1 2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26 50% plochy

Poznámka: vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2 519, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m 3)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematicka Únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

, (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

, (905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění mechanické poškození,

apod,)

(907) ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližšim okolí piacowstě, kontrola

vstupu a užitíjine'ho pozemku

(910) stojící souše v dosahu pracov)ště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(913) extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalarnitě, vyhnilé,

nakloněná kmeny, apod,)

, (914) zpracované dříví s měkkou hniloboi.. ponechávat na místě k zetlenl

Výzva k podání nabídky (io plá'i'ivniieno v—viiiltenn'i. cislo 2%02) st'ana 2 z 14



 

'nnosti: TC122.06 - Soustřed'ování dříví - vyklizovací naviják (železný kůň)

Místo plneni: LU 0? Kvilda

Plán realizace: l -l|l Čtvrtletí

Skutečný objem v m3> 200,00

Objem v m3 píepočítaný na základní lethnolugii (+10 %l: iBD 18

Za použitítěchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 rn 22,00 %

2.1.1 V obtížne'in terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznamka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficrentern 0,819, ZIska'tc' předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m 3)

Speciální podmínky plnění:

I901) problematická Únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovršti a ieho

okolí

— 1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury- dopravních, energetických a IInychítí

1905) obtížná dopravní dostupnost pracovuště

. I906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečistění. mechanické poškození,

apodJ

- I907) ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovršte, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

— [91m stojící souše v dosahu pracoviště

— I911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

I912) nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

< 1913) extrémní nároky na tethnologickou zručnost (práce v nahloučené kalarnite vyhníle

naklonene kmeny, apod)

. 4914) zpracované dříví s měkkou hnilohou ponechávat na místě k zetleni

Vyzva k podání nabídky Im pl.;novnrwm rniniiondru čislo BSD)) st'ana s ] Eri

Název činnosti: TC112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovym, pásovým nebo

kráčejícím

Místo plnění: Ll) 02 kvilda

Plán realizace: l lil Čtvrtletí

Skutečný Objem v ml‘ 2 000,00

0mm“ v III‘ pivpor'itaný im nakladni II-L’hnulogil [I lil “M I 111,0)

Za použiti techto předpokládaných příplatků a srážek

1 1 ? Hmotnatost nad 0,50 m3/kus -9,()0 %

l 1 x x x 1 vy’IIIIIciIIé šetrný způsob Zpracování bez VIII/u na přirozené 5,00 %

zmlazení

1 1 x 2 použije se pro těžbu harvestorern bez orikuinéní o 00 "/n

1 1 x x 2 pouZIIe se když nebude požadována pomoz při měření dřevní 0,00 “A

hmoty

Poznámka Vynásabením Vaši nabídkové ceny kací/(:erirem 0,96, Ilska'te předpokládanou

skiIre-("non cenu za Tj (m1)

Speciální podminky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozn'n zásahu

(9021 nutnost zvýšeneho ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovrštr a JEhO

okolí

IgusI významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. faunal— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

[GDA] blízkost infrastruktury . dopravních, energetickýrh a jiných síti

[905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

[sos] pra: oviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. merhanické poškozeni,

apod )

(Go"/l ohledy na složitou srtuacr v oblasti VlaSĚnleýCh prav v nejbíIŽŠlín okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití Jiného pozemku

I910) stolicí souše v dosahu pracoviště

m1) vetší množstvi ponerhané dřevní hmoty na pracovišti

I912I nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

1913) extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamite, vyhnilé,

nakloněná: kmeny, apod )

mal zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponerha'vai na místě k zetleni

Výzva k podám mii-„my IIII puritan/„www III Z\lLE'lŠÍlM .I, AXL, Mil/J strana 4 ! .A



Název čin ti1TC112.01 - Těžba MRP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

  

Objem v m’ přepuřítaný ria zakladni technologii li 10% )

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

Místo plnen to 02 Kvilda

Plán realizace: lxlv čtvrtleti

Skutečný obiem v m3: 150,00

Objem v m3 přepočitdný na zakladriitorhrioloqii li 10%) 199,65

Za použití těchto předpokladaných příplatků a srážek'

1 1,6 Použije se v těžbě při hmotnatostr těžených kmenů 0,50 0,79 0,00 %

mB/kus

1.1 xiZ Příplatek za manipulaci na a rn výřezy lmrnimalne A výřezy z 10.00 %

kmene) na lok P

2 1.2 Ve velmi obtižne'm terénu, svah nad 30 % balvany„ prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 2650% plochy

Poznámka: Vynásobeníni Vaši nabídkové ceny koefrcrentern 1,21, získate předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m 3)

Speciální podmínky plnění:

lBOll problematická Únosnost terénu. narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti 5 Jeho

okolí

l903l významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(9041 blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a |iných sítí

[905) obtížná dopravní dostupnost pracovrště

rsosl Pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apodJ

l907) ohledy na složitou srtuam v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

[910] stolicí souše v dosahu pracovište

ian; větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovrštl

l912) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

iam extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené. kalamire. vyhnile'

nakloněná kmeny, apod)

l914l zpracovane dříví ; měkkou hriiiohou ponechávat na místě k zetlení

Výzva ( podán 'iar, my 'h, :. .l 'i,uil'll'll: rnrn 'l"l.'|lll : „.in ilin/) strana % 11:1

Název činností: “2112.01 - Težba MŘP » motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU CZ (viida

Plán realizace: l l\/ Čtvrtletl

Skutečný obleni v m3 500,00

mu )*;

1 1 6 Pouiue se v těžbě při hrnotnatosti těžených kmenů 0,50 v 0 W 0,00 %

ni3/kus

1 l x ? Příplatek za n'ianipulacr na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy z to OD %

kmene) na lok P

2 1 1 V obtížne'm terenu, svah nad 30 % balvany, prohlubně, liažiny 5.00 %

nebo podrost do 75% plochy

Pozria'n'ika Vynásobenl'm Vaší nabídkové ceny koeficreritern 1,155, získate předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m3)

Speciální podmínky plnění:

1901) problematická únosnost terénu narušený terén po předchozím zásahu

(91m nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na prarovišti a Jeho

okoli

mím významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna} dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(tina) blízkost infrastruktury dopravních, energetických a jiných sítí

(90%) obtížná dopravní dostupnost pracovtště

(905) pracovršte se zvýšenou ochranou vodního rezimu (znečištění, mechanické poskozeni,

apod.)

(901) ohledy na složitou srtuacr v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pral ovršte, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(91m stojíci souše v dosahu pracoviště

lulu vetsi množstvr ponechané dřevní hmoty na pracovršti

4912) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

mm extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalarnite vyhnrle

naklonene kmeny, apod l

(914) zpracovane dříví s měkkou nnilobou ponechávat na miste k zetleni'

Vy/\/.i k „. inn mm‘alkv'm{vuwhvaWP'mNMNV-L'ue1(”Am WW uwm r z if.



Ná

pá

zev činnosti: TC122.04 (2) - Soustředování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

sovou nebo kolovou do St

Místo plnění: LU 02 Kvilda

Plán realizace: | lll řtvrtíeti

Skutečný objem v m?: 1 050,00

Objem v m3 přepncílaný na základnilmlrnrilriipili10%) 1443 76

Za použití těchto předpokládanýrh příplatků a srážek'

1,1 2 POUŽIIG se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 301 , 600 rn 25,00 %

Poznámka Vynásobenínr Vaši nabidkove' (eny koeficientem 1,25, získate předpokládanou

sk

Sp

utec'nou cenu za Tj (m3)

eciální podmínky plnění:

1001) problematická únosnost terenu narušený terén po předchozím zásahu

1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovršti a jeho

okolí

l'303l významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

Účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

I904) blízkost infrastruktury . dopravních energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

í906l pracovrště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

[907) ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovrště, kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

[910) stojící souše v dosahu pratovrště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

1912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

lem extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamítě, vyhnilé,

nakloněná kmeny, apod,)

1914) zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetleni'

Vy7va ': podani nabirrvy ll" Dírlílllvrlí'trri mmm‘mnu (rslri Pill/) stuha 7 Z if.

Nazev činnosti: TC112.01 - Těžba MRP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: l U 02 Kvilda

Plan realizace: r-l\/ Čtvrtleti

Skutecny pojem v m" 300,00

()Invm v „V píepor'itany ria zakladni technologii (&in %) “1930

Za použrti těchto předpokladanych příplatků a srážek:

] 1.6 Použije se v težbe při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 O 19 0,00 %

mB/kus

l 1 x 2 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálne 4 vyřezy 1 10,00 %

kmene) na íok F

2 l 1. Ve velmi obtížnem terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně 10,00 %

hažiny nebo podrost na 26—50% plochy

Poznámka, Vynásobenlrn Vaši nabídkové ceny koefrcrentenr 1,21, získáte předpokladanou

skutečnou cenu za Tj (m3)

Speciální podmínky plnění:

Wim problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

term nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovršti a ieho

okoli

— lqosi vý7namné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, tauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(quai blízkost infrastruktury dopravních. energetických a jiných sítí

(quai obtížná dopravní dostupnost pracoviště

WUG) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické> poškození,

apod.)

(907l ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických práv v neibližšrm okolr pi at ovršte, kontrola

vstupu a užití „neho pozemku

mo) stolicí souše v dosahu pracoviště

mu větší množství ponechané dřevní hmoty na oracovrštr

L912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

loni extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené— kalarnrte, vyhrriíe,

nakloněná kmeny, apod)

iriiAi zpracovane dříví s měkkou hnrlooou ponechávat na místě- k zette-ní

Vy./vn l podani imbriíky „„ „unuvmšno "\rnitondru fish; 3502; strli'ru rr I ia



Název činnosti: TC122.06 - Soustřeďování dříví - vyklizovací naviják (železný kůň) Nazev činností: TC112.01 - Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pílou

Místo plnění: LU 02 Kv-lda

Plán realizace: l III čtvrtletí“

Skutečný oblem v m3: 300,00

Omen: v ma přepočítahy na zakladní len hnologíl ll 10 %) 2/02!

Za použítí těchto předpokládaným příplatků a srážek:

1.1 l Použne se přl soustřeďování dříví na vzdálenost do LOO m -22,00 %

2.1.1 V obtížné-m terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně. bažlny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka Vynasobenírn Vas: nabídkové ceny kuerrCIentem 0,819, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m 3)

Speciální podmínky plnění:

1901) problematícká únosnost terénu narušený terén po předchozím zásahu

(90h nutnost zvýšeného ohledu na tunstlcký provoz očekávaný pohyb osob na pracovrštl a Jeho

okolí

4903; významné aspekty ochrany přírody (biotop flora fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlín na území NP Sumava

[9047 blízkost Infrastruktury dopravních, energetíckých a Jíných sítu

(905i obtížná dopravní dostupnost pracovlště

I906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režímu (znečistění, mechanlcke poškození,

apod )

I907) ohledy ' složítou sítuatí v oblastí vlastníckých práv v nejbližším okolí pracowšté, kontrola

vstupu a uži jíného pozemku

(91m stojící souše v dosahu prarovrště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pratovíštr

I912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

19131 extrémní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalamíte, vyhnílé,

nakloněná kmeny, apod)

mm zpracované dříví s měkkou hnílobou ponechávat na místě k zetlem

  

  

<'»ll)) s'rana 92 'tÁ

 

VyIVF! '( podaní lan dry: ," a'ww WI " “fw VV/VJ k :

Místo plnění: LllrJ2 KVllda

Plán realizace: I lv Emmet"

Skutečný 0b|em v m! 50.00

Ohlt'rn v m‘ níepořítnny na základní tethnologn (4 10 %l' (M ‘Il

Za použítí te'r hto píednokládanyc h příplatků a srážek:

1 16 Použne se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 0 11) 0,00 "a

mš/kus

1 lx ? Příplatek za manípulaci na 4 m výřezy írmnímalné A výřezy z lnoo %

kmene) na lok P

2 1.1 V obtížnem terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně bažíny 5,00 ”In

nebo podrost do 25% plochy

Poznamka Vynásobemm Vaší/nabídkové ceny koeficrentem 1 15: zrskate předpokladanou

skutečnou cenu za T/ (m ?)

Speciální podmínky plnění:

l901) problematlcka únosnost terenu, narušený terén po předthozím zásahu

(arm nutnost zvýšeného ohledu na turistlcký provoz. očekávaný pohyb osob na prarovísn a jeho

okolí

(gon významné aspekty ochrany přírody (blotop, flora fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohíožených druhů rostlín na území NP Sumava

I904) blízkost Infrastruktury dopravních, energetických a „ných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

(90h) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režímu (znečrštění rnerhanícke poškození

apod.)

mon ohledy na složltou SITIJaCI v oblasti vlastníckých prav \: llelblIŽŠÍíH okolí pramvršíé kontrola

vstupu a užití „ného pozemku

mím stolící souše v dosahu pracowsté

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracoviští

I911) nepřítomnost srgna'lu sítí telefonních operátorů

19m extremní nároky na technologlckou zručnost (práce v nahloučené kalamílš- vyhrnlé

nakloněná kmeny, apod )

(9M) zpracované dříví s měkkou hnílobou ponechávat na místě k zetlení

 ll.\'l míímky uo „zl.mnvlívmno ní-wzendru číslo 2507/ v r ]ll r .6



Název činnosti: TC112.01 - Těžba MRP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 02 erlda

Plán realizace: l lv čtvrtletí

Skutečný objem vm1 150,00

Objem v m3 přepočítaný na základnílvrhnoloqnll10%) 415,64

Za použítí těchto předpokládaných příplatků (: srážek.

1.5 6 Použije se při rnolorovém odkorňování dříví v les porostu pří 129.00 %

hmotnatostí 0,50 . 0.79 mB/kus

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 % balvany, prohlubně, 10.00 %

bažíny nebo podrost na zosov., plochy

Poznámka; Vynásobe/lím Vas/' nabídkové ceny koehrrentem 2,519. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m 3)

Speciální podmínky plnění:

- I901) problematlcká únosnost terenu narušeny terén po předthozun zásahu

[902: nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz očekávaný pohyb osob na pracowstl a jeho

okolí

1903) významné aspekty ochrany přírody (blotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů mam na území NP Šumava

1904) blízkost infrastruktury — dopravních, energetlckých a jiných sítí

1905) obtížná dopravní dostupnost pracowště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režímu (znečištění, mechanícké poškození,

apod.)

[907) ohledy na složitou Sltuaci v oblastí vlastnrckýth práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

- 19m) stolicí souše v dosahu pracovrště

1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovíští

(912) nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

- 1913) extrémní nároky na tethnologíckou zručnost (práce v nahloučené kalamíté, vyhníle',

nakloněná kmeny, apod )

1914) zpracovane dříví s měkkou hníiobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti: TČ122.07 - Soustředbvání dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: Lu cz KVllda

Plán realizace: | Ill čtvrtletí

Skutečný objem v m3; 200,00

Objem v m3 přepočítaný na základní lerlínnlngrí ll ll) ”m 176,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 l.x.x.1 Soustřeďování dříví z vývozního místa na odvozní místo 20,00 %

1,1.2 Soustřed'ování dříví (P OM, P VM) na vzdálenost 301 600 m 0,00 %

1.1.x.2 Soustf’ed’ova’ni dříví (P - OM, \/M OM) bez dalších 100 m 0,00 %

Poznámka. Vynásobenrřn Vaší nabídkové ceny koelrt/enlern 0,80, získate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m 3)

Výzva k podání nap dky do plán:,va'rn'm 'rn-nžmvuru (íslo mun strana ll I it.

Speciální podmínky plnění:

won problenratlcká únosnost terénu, narušeny terén po předchozím zas-anu

(mm nutnost zvýšeného ohledu na turlstrtky provoz očekávaný pohyb osob na pratovrští a who

okolí

won významné aspekty ochrany přírody (blCT"'p, flora, faunal dodavatel byl seznamen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlín na území NP Šumava

mtm) blízkost Infrastruktury , dopravních, eneroehckých a jlnýCh sítí

(farm obtížná dopravní dostupnost pracowšte

lom,) prarovistě se zvýšenou ochranou vodního režímu (znečíštení, mer hanrtke poškmení,

apod.)

Woll ohledy na složítou SltLlaCl v oblastí vtastníckých práv v nelhllŽŠllYl okolí pratovíšte, kontrola

vstupu a užltí jíne'ho pozemku

Mm stou’m’ souse v dosahu pratowšté

1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovrštr

m)) nepřítomnost sígnálu sítí telefonních operátorů

(um extrémní nároky na technologíckou zručnost (práce v nahloučené kalarnrte, vyhnílé,

nakloněná kmeny apod,)

(9141 zpracované dříví s měkkou hnííooou ponechával. na místě k zetlení

 

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou čínnost JSUU požadované

všechny uvedené):

TČ122.07 Soustředova'ní dříví- kolova' vyvážecí souprava + 6,1 t

vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t čtyřnápravová

YC112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

řetězová pila

TČ122.06 Soustřerfování dříví < vyklizovací nawja'k (železný kůň)

železný kůň

TČ112.02 Těžba dřeva harvestdrern , kolovým, pásovým nebo kráčejmím

HVT třínápravový, uřeznost nad 60 cm

rc122.04 (2) Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou dn (it

IVS kolová s nosností 4,1 , 6t

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základe Ranítove dohody, le

svou nabídkou v rámu lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zaká7ky na základě Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

V případě- plnění realízační smlouvy poddodavatelem zadavatel požaduje, aby součásti nabídky do

nvnítendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obsahovat.

„nebo a přílmení, trvalé bydlíště, lČ Seznam musí být podepsán dodavatelem Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky Účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude lealízovan

pouze účastníkem

Realizační smlouva

Reallzařní smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou lednat za účastnlka Osobou

oprávněnou lednat za dodavatele je osoba, která Je,

lstatuta'rnírn orgánem dodavatele dle obchodního telstříku dodavatele (;ednate! představenstvo

předseda představenstva, apod ) nebo

2) žrvnnslníkem, který 19 dodavatelem (tedy dodavatelem le fyzítká osoba , žívnostnlk) nebo

šl takova osoba, která le zplnomotnena, tedy ,íe za statutární orgán nebo živnostníka opravnena

lednat [prokura plná moc, apod )

Omyl v nabídce

Zadavatel dale uvádí, že nabídky musí být prosta jakehokolr omylu Např pokrm učaslník ktery

podal svojí nabídku elektronícky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKU lešte příložíl nskenovany

nebo línak nahraný další položkový rozpočet. zaměstnancí zadavatele ZkUlll'l'Olllll nabídkové tony

v íednotllvýth dokumentech. Pokud bude Zjištěn rozdíl v nabídkových cenath za le—dnntllve řlnností

v lednollívýth položkových rozpočtech uvedených v nabídce, bude za nabídkovou lit-nu považovaná

(ena uvedená účastníkem v systému EZAK

Vy/vu k „mmm :mtvuiky nn plánovaneho mlnltendru číslu 350)? ním-r.. „* / 14



Dalši náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není opravněn měnit jakákoli ustanoveniv této výzvě k podání nabidky do nlillltendfu a

ani v dokumentu Realizační srnloliva oproti textaCl těchto dokumentů v zadavani dokumentaci

k minltendlu Pokud účastník jednostranné zrnění jakékoli ustanovení v zadávací dokurnentac: K

mlnitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet a „Seznam poddodavatelů" Učastník, ktery podá nabídku do

tohoto minltendru bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizačnl smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanovením v tomto drikumentu

je povrnen se řídit

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

bl Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

() Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybaveni k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činnosti v souladu s technologickými listy a touto výzvou

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neproievení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podminky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plneni dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

Množství TJ je garantováno na 50 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením Sjednaněho množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní lťLllllUlOgll v tomto minltendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plnění lze za této Situace po dohodě se zhotowtelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro činnost TČ112.02. 325,000 Ké/m3 bez DPH

pro činnost TČ122.06: 265,000 i(č/m3 bez DPH.

pro činnost TČ122.07, 170,000 Ké/m3 bez DPH

pro činnost Tč112.01- 193,000 Kč/m3 bez DPH

pro Činnost TČ122.04 (2) 315,000 Kč/m3 bez DPH

Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každe dílčí části

plnění

tlDl) UpozorňUjeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostnímí skupinami v rámu LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

(108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP

(113) Při plnění činnosti je nutne zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště

1114) Plněnl je nutne provádět tak aby nedošlo k nedůvodnenlu poškození přirozeně ani umele

obnovy lesa

(115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění Činnosti nebo vlivem klimatickych podminek

dejde k zámku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plněnl tj zániku lRealizační

smlouvy ve zbývajíc irn rozsahu

lllBl každodenní koniunlkar e v čeukern nebo slovenském jazyce na n'iísfů plneni realizační

Smlouvy

{119) dříví ponechané k zetlení při těžbě- dřeva HVT bude pokorněné, prerněřene a označené

dimenzemi

rusi Směrové kácení pro nasledne soustřed'ováni dříví koňským potahem

(300) V rámci plnění se očekává provedení činností spočívajítí v upravé vodního režimu na

přibližovací lince Tato činnost může být vyžadována v místě pracowstě a jeji provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně

(301) V rámcr plnění se očekává navoz klestu a ostatní dřevní hmoty do koejí a eroznlch ryh Tato

cinnost může být vyžadována v místě pracovště a J6," b'ovede'i bude (ink.,niwiltovano zvlast

Dodrobně

Vy/va ( puma)" nabidky dr: paw; wzww) )~ „rzi-líní.. ř s ;1 :.SCZ) x."va'ln .<‘ z =,;

ranni Vhorlnost lokality pro ivs IVS pasova

1915) Součástí před-ani plat ovlste je | seznámení s charakteristikainl předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povrnnost řídit se platnými právními předpisy na Úseku požární

ochrany při výkonu sve činnosti na uzem Snlavy Národního parku Šumava a také na nutno—,i

plnění povinností z těl hto předpisů vyplývajících Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávanl ohňů na (.ElÉlll

uzemí Správy Narodniho parku Šuriiava a nutnost zvýšeně opatinostl při uzivani strOjů a nářadi v

prostředí s velkým i'iiiiožstvíni pevných hořlavých látek Za zabezpečení požáini ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací

(910) Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rárncr zpracováriívělrné kalarnrty

 

Dodavatel je povinen zohlednit specialni podmínky plnění spolu se smluvnirni podrnlnkaml

v nabízené ceně za základní technologii

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v teto Vyzve

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastnikow dle níže uvedených hodnotících

kriterií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu Účastník

v položkovem rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti

Cena musí být stejna nebo nižší než NCTj Nabízené údaje týkající se nabídkové ceny pro účely

hodnocení může účastník nabidnout v rozlišení až třl desetinných míst

Lhůta, misto a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloží nabídku do obálky označme jeho

identifikačními udaji, spolu s nápisem NABlDKA MNlTENDR č 35 022 ,.NEO'IEVÍRAT'“ a jako adresu

uvede adresu UP, kterým byl minltendr vyhlášen Nabídku je nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek Obálka bude zabezpečena proti otevření. Do konce behu lhůty pro podání

nabídek účastník může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavate! z důvodu nezavislych na jeho vůli nebo z nezbytně p-ovoznl potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy může do doby otevření obálek výzvu/minitend: zrušit

Tato Výzva k podání nabidek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele

https://ezakmzp rz/piofile_display_9.html, Výzva je Uičena všem dodavatelům. s nimiž ma' Správa

NP Šumava uzavřenou Rarnrovou dohodu na činnost, která je předriiětem této výzvy

 



Příloha návrhu smlouvy _ hodnoty kritérií / položek
 

Název zadávacího řízení: Minitender: 35022

Evidenční číslo na profilu: P17V00001796

Název uchazeče: Jihozápadní dřevařská a.s.

ICo uchazeče: 25236237

Celková cena nabídky položky

TC112.02 Těžba dřeva harvestorern kolovýrn, pásovým nebo krééejicim 199,199 Kč bez DPH /1 m3

TCT 22O6 Soustřeďování dříví vyklizovací naviják(železnýkůň) 239,239 Kč bez DPH /1 m3

TC122.07 soustřeďování dříví— kolová vyvážecí souprava+ 6,1 t 1 139,139 . Kč bez DPH /1 m3

T611201 Těžba MŘP motorovou přenosnou řetězovou pilou 1 169,169 * Kčibez DPH / 1 m3

 

 

\ TCl22.04 (2) soustřeďování dřeva LVŠ- lehkou vyvážeci soupravou, pásovou nebo kolovou 194,194 ' Kč bez DPH / 1 m3

do 6t

 
 


